
''" "' 'r,:.:'i j.r 
"

Broj: JN/20-4l2019
Datum:22.02.2019.

Na osnovu elana 17. stav 1) i elanova 87. i 90. Zakona o javnim nabavkanra Bil-l (Sl glasnik BiH br
39i 14), clana 7. taeka 1. Pravilnika o postupku direktnog spo[azuma JU Sarajevska filharmonr]a brol.

89/03iUO/15 od 12.03.2015. godrne. Plana javnih nabavki za 2019. godinu br JN-p-01/19 pd

11.2.2019. god.ine iOdluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma br:

JNl20 2119 od 22.02.2019.9., direktor JU Sarajevske filharmonije donosi:

ODLU KU
o nabavci usluge putem direktnog sporazuma

1. Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke, a u vezi sa iskazanoffr potrebom
javne nabavke usluga nabavke avio karte putem direktnog sporazuma br. JN20 2/19 od
22.02.2019.9., odobrava se nabavka avio karte (CPV kod: 63512000-1) po postupku direktnog
sporazuma sa firmom Nebo - tours d.o.o. u iznosu 498,1 9 Kl\,1 bez PDV a (sa PDV-om 504,00 KN/)

2. Za plaaanje cijene iz cl. 1 ove odluke predvidena su finansijska sredstva u Budzetu Kantona
Sarajevo za 2019. godinu, na budZetskol pozicili JU Saralevska fi harmonija 22020042, kanlo
613991 .

3. Realizaciju ove nabavke proveice Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmonija na nacjn
regulisan Pravilnikom o javnim nabavkama JU Sarajevska filharmonrla

4. Direktni sporazum ce se smatrati zakljucenim u skladu sa elanom 7. stav 1. Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma J U Sarajevska filharmonija.

5. Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku
avio karte za dirigenta koncerta 7.3.2019. godine Aleksandra I\4arkovica na relaciji Beograd -
Sarajevo - Beograd za period 3.3. -8.3.2019. godine proveden je postupak javne nabavke
navedenog predmeta nabavke.
Javna ustanova JU Sarajevska filharmonila je izvrSila lstraZivanje tr2i5ta i pribavila ponudu Nebo-
tours d.o.o..broj. JN/20-3l19 od 22.02.2A19 kola 1e ocijenjena prihvatllivom i povoljnom.
JU Sarajevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za placanje cijene predmeta nabavke
obezbjedena u Budzetu Kantona Sarajevo za 2019. godinu na budzetskoj poziciji JU Sarajevska
filharmonija 22020002, konto 613991 .

Javnu nabavku usluge provesce Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmonija, koja
odgovara za izvrienje gore navedenih poslova i zadalaka
lz navedenog 1e odlu6eno kao u dispozitivu ove od uke.

F]LHARMONIJA
ir Lokvandi6 &{cs{rd j hs{rr+iJL,rrrlr*

L/!nn

/rektor
LMt/ I

"/[i::

S
AJE
mrl

r.r l1,r r'

i,. ir .,ri r;. , ! r! 1 r! r

1 SAR./UE!SKA. FILHARM9NIJA
t; Obala Kulina 8an!g
lll:i,ii; r r n a., E v o rll


